
 

  

   
Apartmány Šumava, Hojsova Stráž 

 
UBYTOVACÍ ŘÁD 

 
1. Hosté jsou povinni dodržovat ustanovení tohoto ubytovacího řádu.    

V případě porušení je ubytovatel oprávněn ukončit ubytování. 
2. Nástup ubytování mezi 12 a 13 hodinou, příp. po dohodě později. 

Ukončení pobytu v 10 hodin. 
3. K zapsání do ubytovací knihy jsou hosté povinni nahlásit jméno, 

příjmení, datum narození a bydliště. 
4. Není povoleno používat vlastních elektrospotřebičů, kromě těch,  

které hostům slouží k osobní hygieně, nabíječek mobilních telefonů 
a jiné mobilní komunikaci. 

5. Zákaz kouření v celém protoru penzionu. 
6. V apartmánu nesmí být přemisťovaný nábytek. 
7. V době od 22:00 hod. do 7:00 hod je třeba dodržovat noční klid.  

I v denní době je samozřejmostí ohleduplně chování k ostatním  
hostům. 

8. Zvířata jen se svolením ubytovatele  
(nesmí rušit ostatní hosty a ničit zařízení apartmánu). 

9. Penzion neposkytuje službu denního úklidu či denní vyměny ručníků. 
10. Hosté jsou povinni zamykat hlavní vchod, jak při odchodu, tak při  

vstupu. 
11. V případě poškození vybavení či zařízení apartmánu má ubytovatel 

právo naúčtovat hostovi vzniklou škodu. 
12. Ubytovatel neručí za věci vnesené hostem do apartmánu a za věci  

v apartmánu odložené. 
13. Při každém odchodu z apartmánu je host povinen zhasnout světla, 

vypnout televizi a ostatní spotřebiče a uzavřít okna. 
14. Při ukončení pobytu předá host ubytovateli apartmán pokud možno 

ve stavu v jakém ho převzal. Nádobí zpět do linky, vyklidit lednici, 
odpadky do kontejneru. 
Kontejner na směsný odpad je u silnice, v garáži jsou pytle na  
tříděnný odpad. 
Použité povlečení a prádlo, prosím, nechat na jednom místě. 
Následný úklid potom provádí personál penzionu. 
 

Přejeme Vám příjemný a ničím nerušený pobyt! 
 
     

 
 


